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Літо в компанії LIQUI MOLY це завжди спортивні 
події, виставки та шоу. Цього року через певні 
обставини у світі не так багато подій, але ми 
продовжуємо допомогати водіям у боротьбі 
з вірусом. Компанія LIQUI MOLY Україна 
долучилася до прекрасної ініціативи “підвези 
лікаря”. У Німеччині, Канаді та Великобританії 
продовжують допомогати швидким.
Не зважаючи на негатив, ми не забуваємо 

про розваги. Компанія LIQUI MOLY запустила 
міжнародний конкурс, почався чемпіонат з ралі в 
Україні, а до нашої дружної команди долучилася 
віце-чемпіонка України.

Слово редактора

Шановні
колеги та
 партнери

З Повагою
Головний редактор 
Пілатова Мар’яна
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Міжнародний конкурс
LIQUI MOLY

ВИГРАЙ АВТОМОБІЛЬ ЧЕМПІОНІВ

Спортивний автомобіль 
Hyundai i30 N в ексклюзив-
ному дизайні гоночної серії 
WTCR - головний приз в між-
народному конкурсі від LIQUI 
MOLY. 

Кожний міг взяти участь у 
міжнародному конкурсі. На 
кону був Hyundai i30 N потуж-
ністю 275 к.с. в ексклюзив-
ному дизайні гоночної серії 
WTCR. Все що потрібно - це 
трохи творчості і вдачі.

Участь в конкурсі досить 
проста: придумайте твор-
чу фотографію, поставте 

#MyLIQUIMOLY, і завантажте 
фото на http://my-liqui-moly.
com/. Переможець буде обра-
ний з найоригінальніших фо-
тографій.

Також можно просто викла-
сти фото у Instagram з хеш-
тегом #MyLIQUIMOLY і стати 
учасником іншого розіграшу 
одного з п’яти iPhone SE.

LIQUI MOLY багато років пра-
цює з баварською гоночною 
командою Engstler Motorsport, 
яка бере участь в чемпіо-
наті світу WTCR з декількома 
TCR Hyundai i30. Це породи-

ло ідею запропонувати такий 
автомобіль в якості призу для 
шанувальників LIQUI MOLY. 
Звичайно, не як гоночний ав-
томобіль, а як дорожньо-ле-
гальна версія i30 N в ексклю-
зивному дизайні WTCR.

Люди по всьому світу фо-
тографуються з продукцією 
та поруч з логотипами LIQUI 
MOLY і це не тільки шанс ви-
грати. Ці фото підіймають на-
стрій мільонам користувачів 
соціальних мереж.

Ми зробили підбірку цікавих, 
на наш погляд, фотографій.

BESTSELLER
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НОВИНИ
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#МедикДоїде

Компанія LIQUI MOLY в Україні 
долучилася до ініціативи «Підвези 
медика». По всім містам водії, які 
допомогали лікарям та мед. пра-
цівникам дістатися до лікарень, от-
римали комплекти по догляду за 
автомобілем для справної роботи 
двигуна. У пакет входили олива, за-
сіб для промивання двигуна та засіб 
для чистки інжектора. 

До ініціативи вже було залучено 
такі міста як Київ, Чернігів, Вінниця, 
Дніпро, Черкаси та Кривий Ріг. 

Ми дякуємо всім, хто долучівся до 
руху «Підвези медика». Та дуже раді, 
що можемо допомогати в період ка-
рантину. Та, звістно, дякуємо за від-
гуки.

«Я являюсь волонтером прекрасної ініціа-
тиви в м. Київ #ПідвезиМедика - Київ
Щиро дякую компанії , яка розуміє си-

туацію , що Водії роблять все за свої кошти 
! Це власна свідома дія кожного !
Дякую Liqui Moly Ukraine за круту ініціа-

тиву  #Медикдоїде Мені безкоштовно вис-
лали масла та догляд за двигуном. Якраз 
треба було обновити мастило в автомобілі 
! Я вважаю, що мені постійно рятують 
життя люди в білих халатах. То ж, певно, 
раз у нас немає транспорту - ми теж 
можем хоч якось допомогти!»

Наталія Новак
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НОВИНИ

Кращий керівник 
2019 - 2020 року

ЛІДЕР LIQUI MOLY

Огляд автомобільного рин-
ку в Німеччині, проведений 
галузевим журналом «Markt 
intern», ставить Ернста Проста 
на перше місце. Це стало ре-
зультатом опитування фахів-
ців автомобільної торгівлі, 
проведеного галузевим жур-
налом «Markt intern». 

«Ця нагорода є додатко-
вою мотивацією не тільки для 
мене, а й для всієї моєї коман-
ди», - каже Ернст Прост.

Щороку «Markt intern» про-
сить своїх читачів оцінити 
менеджерів та директорів в 
автомобільній торгівлі і їх ро-
боту. Були оцінені більш ніж 
50 керівників виробників і 
постачальників автомобілів 
та автомобільних товарів, а 
також страхових компаній і 
банків. Цього року автодиле-
ри проголосували за Ернста 
Проста, що дало йому мож-
ливість виграти. Причини, які 
привели опитані, включали: 
«Прост і його команда підтри-
мували тісне співробітництво 
з нашими дилерами протягом 
багатьох років» і «Прост є при-
страсним і чітким представни-

ком автомобільної промисло-
вості».

«Приз, вибір читачів, місце 
на вершині подіуму, тривалі 
успіхи і стійкі результати - це 
як ковток свіжого повітря для 
мене в надзвичайно важкі 
часи. Ця нагорода для мене, 
як стакан води для людини, 
вмираючої від спраги. За ними 
ховається надзвичайно важка 
робота. І попереду нас чека-
ють не менш прості часи. Ми 
боролися тижнями і місяця-
ми проти вірусу і величезних 
проблем. І, судячи з усього, я 
робив все правильно», - каже 
Ернст Прост.

З 2010 року Ернст Прост 
завжди входив до першої 
шістки цього опитування, по-
сівши друге місце в минулому 
році, і вже одного разу підняв-
ся на вершину в 2012 році. 

«Цей новий титул, безу-
мовно, є ще одним великим 
визнанням Проста, його ве-
личезні досягнення в якості 
керівника і його дуже тісні 
зв’язки із середнім бізнесом в 
автомобільній галузі», - пише 
«Markt intern».
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Безкоштовний 
автосервіс для медиків

ДОПОМОГА ЛІКАРЯМ

 Спеціальна пропозиція від 
LIQUI MOLY для медиків. Ком-
панія вирішила допомогати 
лікарям так, як може. У Вели-
кобританії, Канаді та Німеччині 
компанія безкоштовно надає 
послуги з обслуговування ав-
томобілів лікарям та медично-
му персоналу.

 «Це невеликий внесок. Але 
ми хотіли б зробити щось, щоб 
подякувати тим, хто знахо-
диться на передньому фронті 
боротьби з COVID-19 », - гово-
рить Тім Келлер, голова ком-
панії LIQUI MOLY у Великобри-
танії.

Пакет від LIQUI MOLY вклю-
чає в себе цілий ряд продук-
тів: промивка двигуна, яка 
очищає, видаляючи відкла-
дення і бруд; присадка до 
масла, яка знижує тертя в 
двигуні, захищаючи його від 
зносу; очищувач вприскуван-
ня для бензинових двигунів 
і присадки Super Diesel для 

дизельних двигунів, що вида-
ляють відкладення з системи 
вприскування, щоб забезпе-
чити відновлення початкових 
характеристик двигуна і змен-
шити витрати палива. І Climate 
Fresh, яка видаляє неприємні 
запахи всередині автомобіля. 
Пакет в цілому забезпечує 
більш надійну роботу авто-
мобіля, знижує ризик виник-
нення проблем з двигуном і 
продовжує термін служби ав-
томобіля.

«Багато з повсякденних ге-
роїв, які працюють в медицині, 
використовують свої особисті 
машини, щоб їздити на робо-
ту», - говорить Тім Келлер. 
«Ось чому ми хочемо запро-
понувати їм цю підтримку». 

Будь-який бажаючий скори-
статися цією безкоштовною 
пропозицією повинен зв’яза-
тися з одним з автосервісів, 
які беруть участь в цій акції 
в  їх місті і пред’явити посвід-

чення особи лікаря або іншого 
медичного персоналу. 

«Я був би радий, якби ми 
могли висловити нашу подя-
ку якомога більшій кількості 
співробітників», - говорить Тім 
Келлер. 

«Ми хотіли б допомогти з 
дезінфікуючими засобами, 
масками і іншими настільки 
необхідними матеріалами на 
сьогодні, але ми працюємо не 
в цій галузі. Таким чином, ми 
допомагаємо тим, що ми ро-
бимо найкраще: масла, при-
садки і інші засоби по догляду 
за автомобілем», - каже Тім.  

Ця пропозиція є однією з 
численних заходів, що вжи-
ваються LIQUI MOLY для під-
тримки людей у   всьому світі в 
боротьбі з COVID-19. У всьо-
му світі LIQUI MOLY надає ря-
тувальним службам і лікар-
ням продукти на суму понад 3 
мільйони фунтів.

НОВИНИ
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Амбасадорка 
бренду LIQUI MOLY

НОВИЙ ПРЕДСТАВНИК LIQUI MOLY

Компанія LIQUI MOLY в 
Україні рада представити 
бренд-амбасадорку мото 
лінійки LIQUI MOLY в Україні. 
Це Ріма Сакуа. Вона є заснов-
ницею та капітаном першої і 
єдиної жіночої мотоциклетної 
команди Spirit Racing, бага-
торазова призерка чемпіона-
ту України, та віце-чемпіонка 
України 2018 року.

«Для мене гонки і мотоцик-
ли — це божевільна енергія і 
драйв, якими хочеться діли-
тися. Чим я з задоволенням і 
займаюся — вчу людей піло-
тувати мотоцикл з нуля і до пе-
ремоги в змаганнях. Ну і, звіс-
но, про свою справу хочеться 
знати все — тому також ке-
рую мотосервісом, де можна 
як просто виконати планове 
техобслуговування мотоцик-
ла, так і підготувати вашого 
бойового коня під будь-які цілі 
й завдання, - каже Ріма Сакуа.

Багаторазова прізерка Чем-
піонату України не тільки буде 
представляти бренд LIQUI 
MOLY, а і відтепер в рамках 
рубрики #listentoyourbike на 
сторінці LIQUI MOLY Украї-
на вона буде ділитися своїми 
порадами та лайфхаками, які 
точно стануть у пригоді та до-
поможуть, як кажуть, знайти 
спільну мову зі своїм залізним 
конем.

«Захоплююся серфінгом, 
автоспортом, бойовими мис-
тецтвами, а також обожнюю 
подорожувати. 

НОВИНИ
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Але все-таки найбільше — 
ділитися з людьми емоціями. 
Перший самостійний старт, 
перший набір швидкості, пер-
ша перемога над конкурен-
тами: гонки — це життя, яке 
відкривається сміливим. Від-
чуваю, що саме зараз настав 
той час, коли я можу поділи-
тися своїм досвідом та знан-
нями, що допоможуть усім 
мотофанам у догляді за свої-
ми байками», - зізнається чем-
піонка.
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СПОРТ

Шалений драйв в Умані
МОТОПЕРЕГОНИ LIQUI MOLY

20-го червня в Умані прой-
шли навчально-тренуваль-
ні збори - UMANIACS 2020. 
LIQUI MOLY Україна виступили 
генеральним партнером ша-
леного ендуро заїзду. Спор-
тсмен Сергій Горовенко цього 
року дебютував у якості ор-
ганізатора змагань. Трасу, яка 
має протяжність 15 км і є єди-
ною в Україні постійно діючою, 
Сергій будує самостійно вже 3 
роки.

Організатор зізнався, що 
обирає найскладніші для 
проїзду ділянки: яри, стежки в 
лісах, завалені деревами, круті 

спуски до річок з гранітним 
каменем й слизькі підйоми, 
болота з очеретом заввишки 
2 -2,5 м. 

Найскладніші ділянки назва-
ли “Пролог” та “Джунглі”, за 
них спортсмени отримували 
найвищу кількість балів - 50.

На вибір у змаганнях було 2 
класи:

1 - HARD — клас володіння 
мотоциклом не нижче серед-
нього, гідратор не менше ніж 
на 2 л води.

2 - LIGHT MEDIUM — клас 
володіння байком середній і 
низький.

Всього у заїзді взяли участь 
87 учасників з різних міст 
України.

Переможцями класу HARD 
стали: Поляков Михайло - мі-
сто Запоріжжя, Роман Ніко-
лаєнко - місто Полтава, Над-
тока Роман - місто Дніпро. 

У класі LIGHT перемогу от-
римали: Білокур Олександр - 
місто Білгородка, Груша Мак-
сим - місто Київ, Бегма Олег 
- місто Київ. 

Наступна гонка планується 8 
серпня.
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СПОРТ

РАЛІ 2020
ПОЧАТОК СЕЗОНУ

У Северинівці, в Одеській 
області,  стартував легендар-
ний чемпіонат України по міні-
ралі «Кубок Лиманів». Ком-
панія LIQUI MOLY виступила 
спонсором команди DENSO 
X-Team. 

Першим екіпажем у складі 
DENSO X-Team на ралі Севе-

рин є дует Юрій Хомицький 
- Andriy Roschenko на вже 
знайомій Subaru Impreza WRX 
STI. Другим стали Гудзенко 
Михайло і Гудзенко Станіслав 
на Ford Fiesta, які боролися за 
перемогу в класі Р5.

Третім екіпажем команди 
були Валерій Терещенко і Пи-

санка Максим на легендар-
ному ZAZ Daewoo Lanos за-
водської підготовки, що після 
довгого часу простою знову 
повертається на ралійні траси 
нашої країни.

Бажаємо нашим пілотам 
удачі протягом усього сезону 
та віримо у їх перемогу.
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